
                         
 

 

Podpora nezaměstnaných na území 
MAS Hříběcí hory 

 
Registrační číslo projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002392 

 

 

 

Aktivity projektu:  
 

 Poradenský program  
 

 Vzdělávací kurzy (Základy obsluhy osobního 
počítače, Ruční práce v produkčním zahradnictví, 

Pracovník v sociálních službách, Účetnictví a 
daňová evidence, Údržba veřejné zeleně)  

 
 Bilanční diagnostika  

 
 Zprostředkování zaměstnání (15 pracovních 

míst bude podpořeno mzdovými příspěvky pro 

zaměstnavatele) 
 

 Dále získají účastníci příspěvek na dopravu 

a podporu při rekvalifikaci z ÚP  

 
 

Žadatel projektu je Místní akční skupina Hříběcí hory, z.s. 

Partnerem projektu je společnost Marlin, s.r.o. 

Projekt je určen osobám nezaměstnaným déle než 5 měsíců nebo 

osobám ve věku 50 a více let ze Zlínského kraje. 

Prostřednictvím tohoto projektu získají účastníci jedinečnou 
šanci znovu nalézt a dlouhodobě udržet pracovní místo. 

 

Další informace získáte na obecních úřadech Vašich obcí 
 
 
 

 


